

FOI 0356/2023 Response

<u>Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust</u>	System information
<p>1. Does the hospital/in-patient site have an electronic Prescribing and Medicines Administration (EPMA) system?</p> <p>a. If yes, who is the current provider of the electronic Prescribing and Medicines Administration (EPMA) system?</p> <p style="padding-left: 20px;">I. What is the overall contract value?</p> <p style="padding-left: 20px;">II. What is the tenure/length of the contract?</p> <p>b. Who was the provider under the previous contract, for the electronic Prescribing and Medicines Administration (EPMA) system?</p> <p>c. When did you first implement an electronic Prescribing and Medicines Administration (EPMA) at the hospital/in-patient site?</p> <p>d. Which Electronic Health Record (EHR) system provider is used in each hospital/in-patient site?</p>	<p style="text-align: center;">Yes</p> <p style="text-align: center;">EMIS Health Secondary Care</p> <p style="text-align: center;">£126,038.40</p> <p style="text-align: center;">Commercial sensitive please see notes below</p> <p style="text-align: center;">EMIS Health Secondary Care</p> <p style="text-align: center;">Mar-15</p> <p style="text-align: center;">Rio - Used trust wide</p>

Please note:

For question 2a II, the Trust is unable to provide the length of contract. This is because providing the length of contract with the additional requested information may seriously prejudice the interests of the incumbent supplier and any third parties that may wish to bid to supply this service in the future. The Trust therefore rely on exemption Section 43 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.